
 

 
REPUBLIKA HRVATSKA 

ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD POREČ - PARENZO 

CITTÀ DI POREČ - PARENZO 

Gradonačelnik 

KLASA: 406-01/17-01/03  

URBROJ: 2167/01-09/01-17-2 

Poreč-Parenzo, 02. veljače 2017. 

 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'' broj 120/2016) i 

članka 53. Statuta Grada Poreča-Parenzo („Službeni glasnik Grad Poreča-Parenzo“ broj 

2/2013), Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo donio je 

 

PLAN NABAVE GRADA POREČA-PARENZO 

U PRORAČUNSKOJ 2017. GODINI 

 

Članak 1. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave procijenjenih vrijednosti od 20.000,00 do 

200.000 kuna bez PDV-a i nabava radova do 500.000 kuna bez PDV-a: 

Redni broj  Predmet nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Napomena  

1 2 3  

1 Mamografski pregledi žena iznad 40 godina 89.600,00  

2 Izrada strategije sporta (intelektualne usluge) 24.000,00  

3 Novogodišnji poklon paketi za djecu od 3 do 10 godina 112.000,00  

4 Usluga izrade, tiskanja i distribucije  dokumenata 30.000,00  

5 

Bagatelna nabava usluga savjetovanja, pripreme i 

provedbe projekta ''Riznica povijesti za turizam 

budućnosti- Revitalizacija baroknog kompleksa 

Sinchich'' za natječaj Priprema i provedba integriranih 

razvojnih programa temeljenih na obnovi kulturne 

baštine 

199.500,00  

6 
Bagatelna nabava opreme za vježbanje osoba s 

invaliditetom – Parenzana 4 Colors projekt 
74.500,00  

7 Izrada studije produljenja turističke sezone 69.000,00  

8 Nabava sustava Pazigrad za 2017. godinu         100.000,00      

9 
Elektroenergetika za štandove i ostale potrebe         120.000,00     

 



10 
Sječa uz ceste i prometnice         240.000,00     

 

11 
Dekoracija grada         196.000,00     

 

12 
Uređenje gradskih plaža frezanjem         160.000,00     

 

13 Prometnica za POS stanove - Gulići 
400.000,00     

 

14 
Parkiralište u ulici Rajka Stipe 160.000,00      

15 Sanacija parkirališta ispred Doma zdravlja Poreč         200.000,00      

16 
Sustav ulazno izlazne kontrole u pješačku zonu 400.000,00 

 

17 

Proširenje parkinga u blizini gradskog kupališta 

Naftaplin 
        200.000,00     

 

18 
Nabava igrala za dječja igrališta         168.000,00     

 

19 
Izgradnja sportskog igrališta u naselju Kukci         440.000,00     

 

20 

Izgradnja sportskog igrališta u naselju Stranići (Mjera 

7.) 
        440.000,00     

 

21 
Rekonstrukcija sjevernoistočne kule            80.000,00     

 

22 
Vaterpolo igralište na kupalištu         200.000,00     

 

23 
Uređenje prostora BK Veleniki         100.000,00     

 

24 
Sportsko igralište u Novom naselju         200.000,00      

25 

Rekonstrukcija sanitarnih čvorova na Gradskom 

kupalištu 
        160.000,00     

 

26 
Uređenje parka-čitaonice u naselju Massa Lombarda            40.000,00     

 

27 
Oborinska odvodnja naselja Špadići         160.000,00     

 

28 
Oborinska kanalizacija na više lokacija         240.000,00     

 

29 
Oborinska odvodnja Mate Vlašića         160.000,00     

 

30 
Geodetski radovi za komunalnu infrastrukturu         150.000,00     

 



31 

Uređenje pješačke komunikacije u Novom Naselju (Veli 

Jože –Bruno Valenti) 
65.000,00 

 

32 
Sanacija pokrova istaka na boćalištu SC „Veli Jože“ 65.000,00 

 

33 Opremanje osnovne škole u Žbandaju 199.000,00  

34 
Projektni nadzor izgradnje osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

35 
Voditelj projekta za izgradnju osnovne škole i sportske 

dvorane Finida 
199.000,00  

36 Čišćenje gradskih nekretnina 400.000,00  

37 
Usluga izrade, tiskanja i distribucije dokumenata 35.000,00 

 

38 
Usluga održavanja informatičke opreme 70.000,00 

 

39 
Usluge osiguranja za 2018.g. 199.000,00 

 

40 

Tiskarske usluge za gradsko glasilo te usluge obrade i 

uređivanja gradskog glasila 
130.000,00 

 

41 
Peškera – planska i projektna dokumentacija 199.000 

 

42 
Geodetsko – katastarske usluge prostornog planiranja 199.000 

 

43 

Izrada urbanističkog plana uređenja dijela Gradske rive 

u Poreču 
100.000 

 

44 

Izrada urbanističkog plana uređenja stambenog naselja 

Finida – Čimižin 
100.000 

 

45 
Izrada urbanističkog plana uređenja - prioriteti 199.000 

 

46 

Izrada studije oblikovanja prostora – Blok Vukovarska 

ulica – Ulica Županije  Somogy 
100.000 

 

47 

Izrada ostalih dokumenata prostornog uređenja - 

prioriteti 
100.000 

 

48 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona A 199.000 

 

49 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona B 199.000 

 

50 
Gradska riva – projektna dokumentacija – Zona C 199.000 

 

51 
Trg Marafor – projektna dokumentacija  199.000 

 



52 

Usluga pristupa internetu (zajednička nabava-planirana 

procijenjena vrijednost za Grad Poreč) 
15.000,00 

 

53 

Javne govorne usluge u nepokretnoj elektroničkoj 

komunikacijskoj mreži (zajednička nabava-planirana 

procijenjena vrijednost za Grad Poreč) 

36.000,00 
 



Članak 2. 

U proračunskoj godini planiraju se slijedeće nabave robe i usluga u procijenjenoj vrijednosti većoj od 200.000 kuna bez PDV-a i nabave radova u 

vrijednosti većoj od 500.000 kuna bez PDV-a: 

 

Redni 

broj 
Predmet nabave 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost nabave 

(bez PDV-a) 

Vrsta postupka 
Ugovor o javnoj nabavi / 

Okvirni sporazum 

Planirani početak 

postupka 

Planirano 

trajanje ugovora 

o javnoj nabavi 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1 
Nabava električne energije (zajednička 

nabava) 
MV-1/17 1.100.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi roba veljača 12 mjeseci 

2 Poštanske usluge MV-2/17 300.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi usluga ožujak 12 mjeseci 

3 Izgradnja rotora Baderna MV-3/17 1.200.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi radova II.kvartal 2 mjeseca 

4 
Ljetni kamp za djecu predškolske i 

osnovnoškolske dobi 
MV-4/17 260.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi usluga travanj 6 mjeseci 

5 
Prijevoz učenika Osnovne škole Poreč i TOŠ 

„B. Parentin“ 
MV-5/17 1.103.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi usluga srpanj 12 mjeseci 

6 

Nabava Terenskog 

vozila za hitne intervencije i pomoć na trasi 

Parenzane 
MV-6/17 280.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi roba srpanj do isporuke 

7 
Rekonstrukcija ceste Valkarin-Garbina  

(Mera 7) 
MV-7/17 2.000.000,00 Otvoreni Ugovor o nabavi radova IV.kvartal 3 mjeseca 

 

 



Članak 3. 

Izvršavanje nabava iz ovog Plana, provoditi će nadležna upravna tijela Grada Poreča-Parenzo u 

skladu sa svojim nadležnostima. 

 

Članak 4. 

Gradonačelnik Grada Poreča-Parenzo, ovlašten je za donošenje odluka u postupcima javne 

nabave u svim slučajevima, neovisno o vrijednosti nabave. 

 

Članak 5. 

Ovaj Plan nabave stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada 

Poreča-Parenzo“, a objaviti će se i na službenim stranicama Grada Poreča-Parenzo. 

 

 

 

          GRADONAČELNIK 

                                                                                         Edi Štifanić  

  

 

                 

DOSTAVITI: 

1. Ured Grada – ovdje, 

2. Upravni odjel za upravljanje gradskom imovinom - ovdje, 

3. Upravni odjel za proračun i gospodarstvo – ovdje, 

4. Upravni odjel za društvene djelatnosti, socijalnu skrb i  

zdravstvenu zaštitu – ovdje, 

5. Upravni odjel za komunalni sustav – ovdje, 

6. Upravni odjel za prostorno planiranje i zaštitu okoliša – ovdje, 

7. Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju – ovdje, 

8. Arhiva - ovdje. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


